
7 4 . l ehký motor i zovaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 344959/2019-6142 Bučovice 27. listopadu 2019
Přílohy: 1/1

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 1
(Rámcová dohoda na nákup vybavení do posilovny Sp. Zn.: SpMO 36692/2019-6142)

PRODÁVÁJÍCÍ:
SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o.
Dukelská 1854/16
412 01 Litoměřice
IČ: 6559735
DIČ: CZ06559735
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 40523

Jejímž jménem jedná:
Vyřizuje

KUPUJÍCÍ:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel

Sokolovská 1,685 01 Bučovice

Tato výzva k poskytnutí plnění (dále jen Výzva) se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody č. SpMO 36692/2019-6142 u Vás objednáváme zboží uvedené v příloze
č. 1 této Výzvy.

Cena včetně DPH: 289.383,60 Kč.
Slovy dvěstěosumdesátdevěttisíctřistaosumdesáttři a 60/100 CZK.
Náklady nad rozsah této Výzvy nebo překročení výše uvedené ceny jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba dodání zboží: do 16. 12. 2019.
Splatnost faktury je 30 dní.
Tato výzva má 1 přílohu o 1 listu.

Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona.

V Litoměřicích dne:



2

Příloha č. 1 k Výzvě č. 2 (k RD č. SpMO 36692/2019 - 6142)

Posilovna

P.č. Požadovaný materiál/služba Typ MJ
Cena za 1

MJ bez
DPH

Cena za
1 MJ s
DPH

Množství
Cena

celkem s
DPH

14

Běžecký pás; motorový běžecký pás s
robustní konstrukcí, motor o výkonu
5 HP nebo vyšším, odpruženou
běžeckou plochu, nastavení rychlostí
minimálně 1až 20 km/h, minimálně
10 poloh nastavení sklonu. Robustní
konstrukce s velkou běžeckou
plochou min 140 x 45cm a nosností
min. 150 kg. Computer s min.10"
displejem s možností přednastavení
programů, včetně přednastavených
programů (minimálně 6), HRC
program, minimální sklon
běžecké plochy 6,5°; uživatelské
programy či manuální program,
nastavitelnost dle vlastních potřeb,
zobrazení informace jako jsou
rychlost, zátěž, vzdálenost, tepová
frekvence nebo spálené kalorie.
Funkci Pauza, díky které
lze pozastavit trénink a později se k
němu vrátit, aniž by se musel začínat
trénink od počátku. Snímač tepu v
rukojetích, transportní kolečka pro
snadnou manipulaci stroje, MP3
audio vstup pro sluchátka či
vestavěné reproduktory, držák na
láhev. Bezpečnostní klíč, který zajistí
okamžité vypnutí pásu při ztrátě
stability. Dále je vyžadován systém
vyrovnání nerovností, odpružení,
napájení 220V, 230V; kategorie S
(dle normy EN20957-1)

ks

16

Veslovací trenažér; vzduchová brzda;
pojezd osazen kuličkovými ložisky;
manuální přivírání a otevírání klapky
vzduchu, nosnost min 160 kg;
ocelový řetěz nejlépe poniklovaný,
displej, který ukazuje údaje jako čas
cvičení, čas na 500 m, počet záběrů,
síla záběru, vzdálenost; kategorie S
(dle normyEN20957-1)

ks

49

Sportovní podlaha; rozměr 100 x 100
x 2 cm; materiál EVA (etylen vinyl
acetate); gumové granule spojené
elastomerem; protiskluzový povrch;
antibakteriální; odolná vlhkosti.

ks

CELKEM: 289 383,60 Kč


